PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA FUNÇÃO DE ORIENTADOR- EDITAL 092/2021 IFC.

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS ARTICULADOS À EDUCAÇÃO BÁSICA NA MODALIDADE PRESENCIAL OFERTADOS MEDIANTE PARCERIAS

COM A REDE ESTADUAL E MUNICIPAIS DE ENSINO.

A Reitora do Instituto Federal Catarinense, professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de suas atribuições legais, torna

pública o resultado final conforme disposto no edital 092/2021 IFC para a função de Orientador considerando os trabalhos da

comissão de seleção.

Local de atuação: Campus Araquari e CEJA - Joinville

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições
envolvidas
na oferta

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação
(selecionado(a) x

lista de espera

01 Belisa Cristina Saito 10 0 10 06 SELECIONADA

02 Rosane Santina Anacleto 0 0 0 06 LISTA DE ESPERA

03 Maika Janine Lazzaris 0 0 0 02 LISTA DE ESPERA

Local de atuação : Campus Camboriú, Escola Básica municipal Anita Bernardes e Escola Ganancini e Escola Básica Artur
Sichmann

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições
envolvidas
na oferta

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação
(selecionado(a) x
lista de espera

01 Dionara Freire De Almeida 0 0 08 10 SELECIONADA

02 Thaís Renilda Borba Corrêa 0 0 06 10 LISTA DE ESPERA

03 Kelly Brondani 0 0 08 0 LISTA DE ESPERA

04 Thisar Abrianos Campos 0 0 0 0 LISTA DE ESPERA

https://guia-santa-catarina.escolasecreches.com.br/educacao-de-jovens-e-adultos/ESCOLA-BASICA-MUNICIPAL-ANITA-BERNARDES-GANANCINI-monte-alegre-camboriu-santa-catarina-i42142172.htm

Local de oferta: Campus Luzerna e CEJA Joaçaba

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições
envolvidas
na oferta

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação
(selecionado(a) x
lista de espera

01 Katia Teresinha Lamb Vier 0 0 0 10 SELECIONADA

Local de oferta: Campus Rio do Sul e CEJA Rio do Sul

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação
(selecionado(a) x

lista de espera

envolvidas
na oferta

01 Ana Paula Mees Oberziner 10 02 06 04 SELECIONADA

02 Silvia Machado Citrini 0 0 0 10 LISTA DE ESPERA

03 Daniel Fachini 0 6,8 0 0 LISTA DE ESPERA

04 Francieli Weber Stürmer 0 0 0 06 LISTA DE ESPERA

Local de oferta: Campus Santa Rosa do Sul, Praia Grande: Unidade Quilombola e Centro e Escola de Educação Básica Prefeito
Quintiliano João Pacheco

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições
envolvidas
na oferta

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação (
selecionado(a) x
lista de espera

01 Luciane Lummertz Aguiar 0 3,6 08 10 SELECIONADA

02 Aline Espindola de Borba 10 04 0 04 LISTA DE ESPERA

Local de oferta: Campus avançado Sombrio e Escola Básica Municipal João Matias

Classificação Nome do(a)Candidato(a) Servidor da
escola

parceira ou
demais

instituições
envolvidas na

oferta

Experiência
profissional

na EJA

Titulação
acadêmica

Curso de
aperfeiçoamento

Situação (
selecionado(a) x
lista de espera

01 Camila Boeira Nunes 0 5 06 10 SELECIONADA

02 Jhonata Jaboinski de Souza 0 0 06 06 LISTA DE ESPERA

03 Roselaine Cardoso Soares
Bozza

0 0 06 0 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/12/2021

RESULTADO Nº 4/2021 - CGC/REIT (11.01.18.00.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/12/2021 12:45 )
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

 (Assinado digitalmente em 03/12/2021 15:39 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 4
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 01/12/2021 6276ddb3d8

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf